公告编号：2020-018

证券代码：832575       证券简称：云迅通         主办券商：国金证券

深圳市云迅通科技股份有限公司

关于全资子公司注销完成的公告

一、 注销情况概述

近日，深圳市云迅通科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资

子公司深圳市易通动力信息技术有限公司（以下简称“易通动力”）和深

圳市云信智慧科技有限公司（以下简称“云信智慧”） 完成了注销登记

手续，并取得了深圳市市场监督管理局颁发的《企业注销通知书》。

二、 注销全资子公司的基本情况

（一）公司名称：深圳市易通动力信息技术有限公司

（二）统一社会信用代码：91440300311656541X

（三）类型：有限责任公司（法人独资）

（四）住所：深圳市龙岗区龙城街道黄阁路 441 号龙岗天安数码创业园 1

号厂房 A1102C单元

（五）法定代表人：龙策景

（六）注册资本：100 万人民币

（七）成立日期：2014年 09月 12日

（八）营业期限：2014年 09月 12日起至＊＊＊＊＊＊

（九）经营范围：一般经营项目是：计算机数据库，计算机系统分析；提供

计算机技术服务；从事信息技术、电子产品、生物技术、化工产品、

建筑建材、机械设备等领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技

术转让；计算机编程；计算机软件设计；信息咨询（不含限制项目）；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

1

公告编号：2020-018

电子元器件、集成电路、光电产品、半导体、太阳能产品、仪表配件、

数字电视播放产品及通讯产品的技术开发及销售；干燥机、工业除湿

机、净化设备、机电机械、制冷设备的技术开发和销售；智能交通产

品的研发、道路交通设施的安装、研发与销售；会议公共广播设备、

航空电子设备、测试设备的技术开发及销售。

（一）公司名称：深圳市云信智慧科技有限公司

（二）统一社会信用代码：91440300319308197G

（十）类型：有限责任公司（法人独资）

（三）住所：深圳市龙岗区龙城街道黄阁路 441 号龙岗天安数码创业园 1

号厂房 A1102D

（四）法定代表人：龙策景

（五）注册资本：10 万人民币

（六）成立日期：2014年 09月 12日

（七）营业期限：2014年 09月 12日起至＊＊＊＊＊＊

（八）经营范围：一般经营项目是：电子商务；国内贸易（不含专营、专卖、

专控商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的

项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。初级农产品批发、

销售；服装、纺织品、针织品、日用百货批发、销售；文化用品、体

育用品批发、销售；建材批发、销售；机械设备、五金产品、电子产

品批发、销售；首饰、工艺品批发、销售。纺织、服装类:男士服装、

女士服装、童装、围巾、头巾、手套、袜子、皮带、领带、领结、领

带夹及饰物、胸针的销售；鞋、帽、床上用纺织品（床单、床罩、被

褥等）、室内装饰用纺织品（窗帘、桌布、地毯、挂毯等）、纺织品（毛

巾、浴巾等）的销售。化妆品、卫生用品类:化妆品、卫生用品的销

售（护肤用品、头发护理用品、香水、妇女卫生用品、卫生纸、纸巾、

洗漱用品等）。厨房、卫生间用具、灯具、装饰品、家用电器:厨房、

卫生间用具、灯具、装饰物品、家用电器、家具的销售；钟表、眼镜、

箱、包的销售。文化、体育用品类:文具用品、体育用品、首饰、工

2

公告编号：2020-018

艺美术品的销售；文化、体育用品类:珠宝首饰、金银首饰、钻石首

饰、雕刻工艺品、花画工艺品、织制工艺品的销售；文化、体育用品

类:玩具、乐器、照相器材的销售。机械设备、五金产品、电子产品

类:农业机械、汽车零配件、摩托车及其零配件、电力照明设备、电

动机的销售；机械设备、五金产品、电子产品类:汽车（不含小轿车）、

自行车销售；机械设备、五金产品、电子产品类:计算机、软件及辅

助设备的销售；；机械设备、五金产品、电子产品类:通讯设备的销售；

无线电及外部设备、网络游戏、多媒体产品的系统集成及无线数据产

品（不含限制项目）的销售；无线接入设备、GSM 与 CDMA 无线直放

站设备的销售。机械设备、五金产品、电子产品类:仪器仪表、办公

设备的销售。

三、 注销全资子公司对公司的影响

注销深圳市易通动力信息技术有限公司和深圳市云信智慧科技有限公司后，

公司的合并财务报表范围将相应发生变化，深圳市易通动力信息技术有限公司和

深圳市云信智慧科技有限公司不再纳入公司合并报表范围内。两家全资子公司的

注销有利于优化资源配置，提高管理效率，不会对公司整体业务发展和盈利水平

产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《企业注销通知书》

深圳市云迅通科技股份有限公司

 董事会

2020年 4月 23日

3